
 

VARIO – det naturliga steget  
Technogym lanserar en revolutionerande nyhet till konditionsträning – träningsmaskinen som 
anpassar sig efter användarens eget naturliga steg.  
   
En revolutionerande produkt som är designad för användaren. Det är filosofin bakom EXCITE™ 
VARIO, det nya tillskottet till Technogyms konditionsserie EXCITE™ Line, som är resultatet av 
innovativ och högteknologisk forskning av konditionsträning.  
 
Anpassar sig naturligt efter kroppens rörelse 
VARIO är en konditionsmaskin som följer med i användarens steg och automatiskt anpassar sig till 
önskad rörelse; jogga, springa, steppa, klättra, promenera. 
 
Passar alla   
VARIO erbjuder alla användare oavsett ålder och träningserfarenhet en balanserad och effektiv 
träning. Med en steglängd mellan 0‐83 centimeter kan VARIO avbilda ett naturligt steg för användare 
som är upp till 210 centimeter långa. Tack vare individanpassningen reduceras utmattningen men 
samtidigt garanteras maximal kaloriförbrukning.  
 
Lätt att använda och belastar inte lederna 
VARIO är lätt att använda och erbjuder en naturlig träning som inte kräver någon inställning. Tack 
vare att VARIO är enkel och naturlig  passar maskinen både till en person som är ute efter en 
dynamisk och kul upplevelse samt till en person som vill ha en enkel och säker träning utan att 
belasta lederna. VARIO erbjuder konditionsträning som är till för alla; nybörjare som avancerad 
utövare, gammal som ung. 
   
Uppmärksamhet i design‐ och inredningsvärlden 
Ingen annan tillverkare av träningsutrustning har fått ett så stort erkännande och uppmärksamhet i 
design‐ och inredningsvärlden som Technogym. VARIO är inget undantag och dess eleganta design 
garanterar att den passar tillsammans med Technogyms övriga produkter. 

VARIO är det naturliga steget för alla rehabiliteringskliniker, träningsanläggningar, hotell, företag och 
privata hem. 

Technogym är världsledande inom design och produktion av modern träningsutrustning och används av mer än 
15 miljoner människor. Technogym har inrett över 50 000 träningsanläggningar, 30 000 hotell och över 20 000 
vackra hem i mer än 60 länder. Technogym levererar även till ledande sjukgymnastmottagningar, sjukhus, 
idrottskliniker, rehabiliteringscenter, sport‐ och hälsocenter. 
 
 
För mer information: 
Sara Werselius, marknadskoordinator 
Telefon: +46(0)8‐441 87 51 – Växel: +46(0)8‐441 87 80 
sara@svenskfitness.se – www.svenskfitness.se  – www.technogym.com 
Högupplösta pressbilder kan laddas ner på: http://www.svenskfitness.se/sv/Foretaget/Logga‐in/  
Bilder får användas för fri publicering, mot angivande av byline Foto: Technogym 


